
２０２３年１２月 

 

お 客 様 各 位 

環境開発株式会社  

新保処理工場 

リサイクル工場 

 

 

年末年始休業日のご案内について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

誠に勝手ながら、下記の期間を休業日とさせて頂きたくご案内いたします。 

 

 

― 記 ― 

 

● 休業期間       ２０２３年１２月３０日 (土) ～ ２０２４年１月 7 日(日) 

 

 

●   営業開始日  

新保処理工場  ２０２４年１月８日（月）より 

リサイクル工場 ２０２４年１月９日（火）より 

 

● 留意点 

 

・  ２０２３年１２月３０日（土）～２０２４年１月７日（日）は、廃棄物のお引き取

りは出来ません。 

・  以下の廃棄物については、１２月２８日（木）までとなりますので、それまでのご

搬入をお願い致します。 

①  食品類 ②塗料類 ③その他腐敗性のあるもの 

・  例年 12 月 20 日頃～12 月 29 日の間は搬入が集中し、場内の“混雑”が予想され   

ます。混雑緩和のため、なるべく早目のご搬入と搬入に際しては、“事前のご連絡” 

を頂きたくお願い申し上げます。 

・  搬入に際しては、荷崩れによる廃棄物のモレ、コボレのないような積載でお願いす

るとともに、安全運転（交通マナー）を心がけてくださいますよう、ご協力をお願

い致します。 

・  場内の通行は２０ｋｍ／ｈでの徐行程度の速度で、また、“場内全箇所禁煙”となっ

ていますので、厳守してくださるようご協力をお願い致します。 

 

 

 

 


